
IDM 2018 Gesamtwertung Suzuki GSX-R Cup

P
u

n
k

te
  

Ev
en

t 
1 

- 

O
sc

h
er

sl
eb

en

27
.0

4.
-2

9.
04

.2
01

8

Ev
en

t 
3 

- 
Zo

ld
er

06
.0

7.
-0

8.
07

.2
01

8

Ev
en

t 
4 

- 
Sc

h
le

iz
 

27
.0

7.
-2

9.
07

.2
01

8

Ev
en

t 
5 

- 
La

u
si

tz
ri

n
g 

24
.0

8.
-2

6.
08

.2
01

8

Ev
en

t 
6 

- 
A

ss
en

 

07
.0

9.
-0

9.
09

.2
01

8

Ev
en

t 
7 

- 
H

o
ck

en
h

ei
m

 

28
.0

9.
-3

0.
09

.2
01

8

P # Name Nat Motorrad Föderation Reifen Bewerber gesamt Gap Punkte R1 Punkte R2 Punkte R3 Punkte R4 Punkte R5 Punkte R6 Punkte R7 Punkte R8 Punkte R9 Punkte R10 Punkte R11 Punkte R12

1 66 Maximilian WEIHE DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 281 20 25 25 25 25 25 25 25 16 20 25 25

2 11 Leon LANGSTÄDTLER DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 194 87 16 16 13 16 16 16 20 20 25 16 NF 20

3 27 Bálint KOVÁCS HUN Suzuki GSX-R 1000 MAMS Dunlop 190 4 25 20 20 20 20 20 NF NF 20 25 20 NS

4 23 Tim STADTMÜLLER DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 126 64 13 13 16 13 NF 13 NS 16 13 13 16 NS

5 61 René RAUB DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 120 6 11 10 9 10 13 8 16 13 9 9 4 8

6 5 Marc RUBER DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 119 1 8 6 11 11 10 11 9 7 11 11 11 13

7 9 Stefan MÜLLER LIE Suzuki GSX-R 1000 LMV Dunlop 92 27 1 11 3 9 3 5 11 8 5 7 13 16

8 12 Gido NITTKE DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 92 0 4 9 9 7 7 6 13 9 10 NS 9 9

9 4 Chris SCHMID DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 88 4 10 8 8 1 8 10 8 11 4 5 10 5

10 40 Thomas HELLDOBLER DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 76 12 9 7 7 8 5 3 4 5 6 10 5 7

11 7 Udo REICHMANN DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 71 5 NS NS 4 6 11 9 NF 10 7 6 7 11

12 64 Georg EINZMANN DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 66 5 NS NS 10 NF 9 7 10 NF 8 8 8 6

13 14 Martin MATTIVI AUT Suzuki GSX-R 1000 AMF Dunlop 42 24 2 4 6 4 7 6 3 4 6 NF

14 50 Bernd RUBER DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 35 7 7 5 NS 5 4 2 6 NF 1 NF 2 3

15 35 Rainer WAGNER DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 28 7 3 3 1 3 1 1 1 3 2 3 3 4

16 76 Thorsten JUNCKER DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 27 1 8 NF 5 4 NF 10

17 63 Dominik JUNG DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 16 11 5 4 NS NS 0 0 3 NF 0 2 0 2

18 38 Peter HÜHNLICH DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 9 7 6 1 0 0 0 0 2 0 0 NS

19 18 Andreas TRIEBEL CHE Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 8 1 0 2 2 0 NF 2 NF 0 1 1

20 37 Martin STIERLI CHE Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 4 4 2 2
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P # Name Nat Motorrad Föderation Reifen Bewerber gesamt Gap Punkte R1 Punkte R2 Punkte R3 Punkte R4 Punkte R5 Punkte R6 Punkte R7 Punkte R8 Punkte R9 Punkte R10 Punkte R11 Punkte R12

21 19 Andreas FREIHEIT DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 2 2 NF NF NF 0 0 0 0 1 0 1 0 0

17 Siegfried KRAUSE DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 0 2 NS NS 0 0 0 NF 0 0 0 0

G22 Karsten DONATH DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G79 Maik KORENG DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 0 0 0 0

G93 Niklas WALTER DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 0 0 0 0

G2 Toni BÖRNER DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 0 0 0 0 0 0

G25 Heiko WEGENER DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 0 0 0 NF NF NS 0 0

G22 Marcel ELSNER DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 0 0 NS NS

G2 Sascha SCHODER DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 0 0 NF NF NF NS NF NF

G44 Justus WEINKE DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 0 0 NF 0 NS 0 0 0

G93 Ole BARTSCHAT DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 0 0 0

G93 Malte BIGGE DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 0 0 0 0

G84 Nicky DE WIT DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 0 0

G93 Patrick NEUBER DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 0 0 0 0

G22 Ingo BISCHOFF DEU Suzuki GSX-R 1000 DMSB Dunlop 0 0 0 0

0 0

0 0

NF - not finished / NS - not started / NSRe - not started Re-start / DQ - disqualified


